
Causa Ci\'ile R.G. 11. 1780/2013 

TRIBUNALE DI TER NI 

AVVISO DI VENDITA 

11 professionista delegato: Doli . Aldo NapokLLi (0744/431137) 

ndla causa civi le R.G. n. 1780/2013 (giudizio cli divisione) 

visto il provved imento cli delega al compimento dd le operazioni di vendita emesso dal Giudice Dolt.ssa 
Natalia Giubilei elci Tribunale di Tern i in data 07.06.2016 e la contestuale emissione della ordinanza di 
vendita; 

AVVISA 

che nelle date e nel luogo souo indicati si terrà vendita senza incanto dci seguenti immobili: 
LOTTO 1 
diritto di piena propr ietà su: 
A porzione ùi fabbr icato ab itazione 111 villa sita in Terni (TR), Strada Santa Maria Maddalena n. 52, 
dislocata su Lrc livelli, piano seminterrato (Sl), piano terra (T) e piano primo (1), distinta al N.C.E.U. dcl 
Comune di Terni, Foglio 129, Part. 355, sub. 2, CaLegoria /\./7, Classe 2, Consistenza Catastale Vani 9,5, 
Rendita Catastale Euro 1.275,65; composta, al piano semin terrato, eia taverna, cucina, ripostiglio, disimpegno 
e bagno. co11 il locale tav<.:rna che risulta unito, di fatto, con l'autori messa cl i cui al punto B, per mezzo di una 
porta interna, al piano terra, eia ampio soggiorno, cucina abitabile, disimpegno, ripostiglio, bagno, camera, 
balcone e tc rraua, al piano primo, da tre camere, due bagni, ripostiglio, dis impegno, o ltre una terrazza 
sviluppantesi su tutto il perimetro csLerno del la abitazione; i tr<.: livelli sono collegali, inwrnamcnte, tramite 
scila ad una rampa; il bene sviluppa una superficie lorda co mplessiva ragguag liata d i mq. 232,15; 

n - pnr1,io11c cli fabbricato autorimessa in villa si ta in Terni, Strada Santa Maria Maddalena n. 52, ubicata al 
piano seminterrato, composta da due locali, di cui uno ad uso residenziale cd unilo, di fatto, a livello 
::,cminterrato, con la unità immobiliare di cui al la lettera A e l'altro ad uso autori messa, dist inta al N.C.E.U. 
del Comune cli Terni al Foglio 129, Pari. 355, sub. 3, Categoria C/6, Classe 6, Consistenza Catastale mq. 42, 
Rendita Catastale Euro 106,29; i due locali, di cui è composta, hanno accesso dalla corte cst<.:rna e il locale 
ad uso residenziale ha accesso anche internamente, dal vano ad uso taverna, posto al piano sem interrato; 

C - corte di pcnincnza cli [abbricato in villa, sita in T<.:rni, Strada Santa Maria Maddalena n. 52, comune alle 
unilù immobiliari di cui ai pu nti A e B, la cui superfi cie risu!La destinata, attua lmente, a giardino e 
camminamenti, distinta al N.C.E.U. del Comune di Terni al Fogli o 129, Pari. 355, sub. I e distinta al N.C.T. 
dcl Comune medesimo, quale arca di enti urbani e promiscui, Foglio 129, Part. 355, Supedicic Catastale ha 
00.09 . .5.+: 

D - '1bitazionc di tipo rurale, sita in Terni, Strada Santa Maria Maddalena n.52, cost ituita da un modesto 
complesso edilizio scmidiruto, costiwito da due corp i di fabbrica, adiacen te agli immobili di cui alle lettere 
A, 13 e C, dci quali il primo corpo, acl uso residenziale, l; elevato cli du<.: piani fuori terra, mentre il secondo 
corpo t; composto ùa due locali cantina, al piano semintcrrmo, real izzati a ll'i nterno di una grotta. distinta al 
N.C.E.U. del Comune di Terni al Foglio 129, Pan. 50, Categoria A/6, Classe 3, Van i 3,5, Rendita Cata~ta le 
Eurn 21 h,91 e dislinta al N.C.T. ciel Comun<.: medesimo, quale area di enti urbani e promiscui, al Fogl io 129, 
Part. 50, Superficie Catastale ha 00.00.76; il primo corpo, al piano terra, è composto eia ingresso, WC, forno 
e camera, mcnrre, al piano primo, è composto da due camere e WC; 

1 



E terreni vincola ti a verde pubblico s it i in Terni, Strada Santa Maria M<ldcl;ilena n. 52, distinti <ll N.C.T. del 
Comune di Terni al Fogli o 129, Part. 354, qualità seminativo-irriguo-arborato, Classe 1, superficie Catastale 
ha 00.09.20, reddito agrario Euro 5,46, reddito dominic<l le Euro 5,46, al Foglio 129, Part. 356, qualitù 
seminativo-irriguo-arbor:no, Classe l, superficie CaLasLale ha 00.00.30. reddito agrario Euro 0,18, reddito 
dominicale Euro 0,18, e al Foglio 129. Pari. 52, qualità bosco ceduo, Classe 4, superficie Catastale ha 
00.04.10, n.:ddito agrario Euro 0,06, reddito dominicale Euro 0,02; 

N.:lla perizin di stima l'Esperro C.T.U. Gcorn. Marco Ubaldi indica che una porziom; di immobile al piano 
terra. di cui alle lettere A e Il, composta da camera da letto, bagno, uso di cucina e giardino, è concessa in 
lncMiom.: ad uso residenziale, in forza di contratro di affitto. dcl tipo 4-4, per l'importo di Euro 3.000,00, 
stipulato in data 07.04.2009, con scadenza in claLa 07.04.2013, registrato all ' Agenzia delle Entrate di Terni in 
data 20.0-L2009, al n. 17773, rinnovabile di anno in anno, sal vo disdetta. Esso è srnto sLipulato in data 
antecedente alla ci tazione per divisione giudiziale e al pignoramento immobiliare. 

Nella pe rizia cli stima inerente la procedura esecutiva immobiliare sottostan te all11 causa civile R.G. n. 
1780/2013 (giud izio di divisione) il C.T.U. indica che l'immobile è occupato dai fa miliari dcl debitore in 
frn1a di provvl:dimcnLo d'asscgm11ionc della casa coniugale con semenza cli cessazione degli cffclli civili dcl 
matrimonio Il. 219 o~ dcl 15 .02.2008/07.04.2008. 

Il: uniti! immobiliari sono postç in vendita nella consislcnza indicata nella perizia di stima redaila 
dall'Esperto. nominato dal Gi udice della causa civile R.G. n. 1780/201] Tribunale di Terni, Gcom. Marco 
Uhaldi (si o.;pecifica che la vendit;1 (; a corpo e non a mi sura, per cui eventuali differenze di misura 11 0 11 

potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione dcl prezzo), con le accessioni. clip!.!mlcn1.e e 
pcnincnze. ragioni cd azioni. servi tù attive e passive, ad esse relative, nello stato cli fallo e cli dirillo in cui si 
tro\'ano, anche con ril'crimemo alla condiLiom: urbanistica dci beni cd allo s tato di fat to in cui gli immobili si 
tro,·ano, scnLa alcuna garanzia per evizione e molesti e e pretese di eventuali concluuori e, quindi. senza 
alcuna gara111ia pt:r vizi o mancanza di qualità e senza possibilità di revoca della vendi ta stessa per alcun 
moti\'ll: con~cgucntcmcn1c l'es istenza di eventuali vizi , mancanza di qual itù o difformità del la cosa venduta, 
oneri di quabiasi genere, ivi compresi, <lei esempio, qu elli urbanistici ovvero derivami dalla eventuale 
ncccs:>ità di aclcgunmcnto di impianti a lle legg i vigenti, spese condomi nia li de ll ' anno in corso e dell'anno 
prcct:dcntc non pag:11e dal debitore, per qualsiasi motivo non considerati, anche se occulti. e comunque non 
L'\ idcnziati in pcri/ia, non potranno dar luogo ad alcun risarcime nto, indc nnil~t o riduzione dcl prezzo, 
csscndo::.i d1 ciù Lenutl1 conto nella valu tazio ne dei beni; s i rimanda allo esame della perizia di stima per le 
di!Tormi t;1 urbani-.,tico-cdilizie e catastal i in essn eventualmente rilevate e. comunque. s i rimanda all"csame 
completo e dettagliato ddla perizia stessa per tutto qua nto in essa specificatamente indicato. 

Tra'ìcriLioni o iscrizioni non suscettibili di cancellazione con il decrclo cli trasferimento: I. eve ntuale 
trascrlllone della ~cn lcnza di cessa1ione degli e ffclli civili del matrimonio n. 2 19/08 dcl 
15.02.2008 07.0-1.2008 contenente. tra !"altro, il provvedimento d'assegna1ionc della casa coniugale; 2. tutte 
k l'1irmalitù relati,·e ai passaggi di propricti'1 degli immobili csecutati e, comunque, più in generale. tutte le 
lòrmalitù relati' e agli alli allestanti la conti nui tà nelle trascrizioni. 

Per gli immobili realizzati in v iola7ionc della normativa urbanistico edi lizia. l'aggiudicatario, qualora si trovi 
nella condizione cli cui allo arL 36 dcl D.P.R. 380/2001, dovrà presentare domanda di permesso in srn1atoria 
ai o.;cno.;i della normativa citata. 

li prcuo di stima. indicalo nella perizia, cui si rimanda integralmente, è pari ad Euro 437. 782,00; 

Lotto 1: come sopra identificato 
Prcao base: Euro 270.000,00; Prcuo minimo cli presentazione della offer tn: Eu ro 202.500,00 (75% dcl 
prcuo basc d'asta); Rilancio minimo: Euro 3.000,00. 

2 



I beni cli cui ::;opra ::;0110 meglio descritti nel la rela7.ion e di stima a firma de ll' esperto Georn. Marco Ubald i, 
che de\e essere consultata da ll'ofTcrentc ed alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto c iò che concerne 
1·esistenza di eventuali oneri e pesi a qua lsiasi titolo gravanti sui beni e lo stato cli conservllzione e la reale 
situa;:ionc elci luoghi, consultabile sul sito internet www.astcannu~ciiL accessibile anche dal sito 
\\\\W.Lri hu11;1lc.tcrni.it; 

anche le foto raffìguranti l·irnmobile. allegate dall'esperto C.T.U. Geom. Marco Ubaldi alla relazione di 
::,tima redatta dallo stesso, sono consultabili sul sito internet www.asteannunci .it, accessibile anche dal sito 
\yww.rribunalc.tcrni.it (:::.i allega in calce al presente avviso, a pagina 6, una delle sudclellc foto raffigurante 
l'esterno dell'immobile, precisando che, tuttavia, nessuna foto, compresa quella in calce al presente avviso. 
s;Hi'l allegata a questo stesso avviso affisso all 'albo del Tribunale di Terni); 

maggiori informazioni potranno essere reperite, oltre che sui siti internet appena indicali sopra nel presente 
av\ i:::.o e sugli ulteriori s iti internet indicati nel l'o rdinanza di vend ita e delega delle operazioni del 
07 .0h .:20 l 6. :-incile pre:::.:::.o il sottoscritto Proi'cssion ista Delegato alla vendita (Tcl. 0744/431137). 

Tutte k <lttività che, a norma degli art icoli 571 e seguenti c.p.c., devono essere compiute in Cancelleria o 
davanti al Giudice, o dal Ca ncdlierc o dal Giudice, sono eseguite dal Prol'essionista Delegato presso il suo 
stud io (o nel diverso luogo cvemualmc ntc indicato), ove potranno essere forni te maggiori informazioni; è 
possibile altresì richiedere al numero verde di cali center 800630663, ulterio ri in(ormazioni sui beni 
immobili posti in vend ita. nonché sollecitare l'inoltro a mezzo mail o fax de lla perizia. 

L:-i pubbliciti'1, le modalitù di presentazione delle offerte e le condi7.ioni del la vendita sono regolate dalle 
<d1isciplina della vendita senza incanto, disciplina dcll<l pu bblicità del la vendita, ccc. » facenti parte 
dell'ordinanza di vendita e dckga delle operazioni del 07.06.2016, alla quale si fa specifico rinvio, anche per 
gli ulteriori molteplici aspcl li in essa tra nari, ai fini del lesame completo e dettagliato dcli' ord inanza stessa 
per tullu quanto in essa specificatamente indicato e consultabile sul sito internet www.astcannunci.it, 
accessibile anche dal :::.ito www.tribunalc.terni.il. 

Si fa c::,presso rinvio alla normativa vigente in materia di oneri condominiali in base alla quale, chi subentra 
nei diritti di un condomino, è obbligato, sol idalmenLe con questo, al pagamento dei contrib ut i relativi 
all"anno in corso e a quello precedente. 

Confonuihì urbanistico edilizia: 
Foglio 129, part. 355/2 e 355/3 - dall'elaborato peritale dcl C.T.U. Gcom. Marco Ubaldi risulta che sono 
state ri::,contrate le seguenti d ifformità: al piano seminterrato risultano lievi mod ifiche interne per lo 
spo~tarnen lo della porta comunicante con il locale autorimessa, ora in parte destinato a res idenziale; la 
porzione ad uso autorimessa, inoltre, ha subito un frazionamento immobil iare, con la creazione di due 
locali ç c:-imbio di dest inazione d'uso da au torimessa ad abitazio ne per uno cli essi; lo stesso cambio di 
destinazione d'uso riguarda l' intero piano sem interrato del bene di cui al punto A. per trasformazione da 
cantina a residenziale; tali difformità potranno essere sanale ai sensi della L.R. 1/2015 art. 154 
(Accertamento di Conformità), ed in quanto conform i al dettato dell 'art. 156 stessa legge a condi7.ione. che 
la rea I inazione sia stata dTettuata dopo l'entrata in vigore della L.R. 1/2004; i costi complessivi per della 
sanatoria, comprensivi anche della rcgolari7.7.ar:ione catastale e degli onorari tecnici, risultano sti mati nel 
suddetto elaborato peritale del C.T.U. Gcom. Marco Ubalcli in complessivi E 14.000,00 circa: F. 129 part. 
50 (abitazione cli tipo rurale) Strada Santa Maria Maddalena n. 52 e F. 129 part. 50 (eme urbano): poiché 
non su 110 stati reperiti i ti toli edilizi relativi a tale immobile, in quanto trat tasi di un fabbrica to di remota 
cnstruzinnc, non è stato possibile s1abilirc eventuali irregola rità cclilizio-urbanist.ichc. 
Oneri totali: C 14.000,00. 

Confonnitù catastale: 
dall"elaborato peritale ciel C.T.U. Geom. Marco Uba!Ji risulta che sono siate riscontrate le seguenti 
difformitù: F. 129 part. 355 suh. 2 (llb itazione in villi no) - Strada Santa Maria Maclcla lcna n. 52: per quanto 
concerne \"abitazione la planimetria catastale verificata in sede di soprall uogo è pressoché corrispondente 
allo stato di !~1tto. ad eccezione del piano seminterrato, dove di fatto è stata realiuata un'uni tà abitativa, e 

3 



non lm:ali can tina come indicati nella planimetria lnccdi, tra 1· a1rro com uni canti con l'unità immobiliare ad 
uso autnrimcssa. o ra utilizzata in parte come residenziale; F. 129 pa r t. 355 sub 3 (autorimessa) - Strada 
San ta ì\laria .\1addalcna n. 52: tak immobile risulta al momen to dcl sopralluogo frazionato in due locali, 
uno des tinato a rcs iden1ialc cd un ila di fatto con il piano seminterrato della villa. l'altro u1ilizza10 come 
au lori messa: sempre dall'elaborato pe ri ta le de I C.T. U. Geom. Marco Ubald i risulta eh<.: i cosi i per la 
re g11 larizza1ionc ca1as1alc delle delle difformità sono stati ricompresi nel suddetto importo riportalo nel 
punto su lla con formi1~1 urhanistico edi lizia. 
F.129 part.50 (abitaz io ne di tipo rurale) Strada Santa Maria Maddalena n.52 e F.129 part. 50 (ent e urbano): 
i lncal i grolle-cantine al pillno seminterrato, risultanti dalla planimetria catastale, no n sono stati 
cn mpk lamc ntc rile\a li in quanto non comunicanti in luogo e quindi da quanto si è potu to verificare essere 
inesistenti. Si presume che la veri ricala assenza s ia dovu ta ad un mancato aggiornamento della planimetria 
cata~1 ·1 k. conseguente a Ila demo I izione del fabbr icalo preesistente richiesta dal!' Amministrazione Pubblica 
per il r ila~cin della concessione edilizia relat iva alla costruzione dcl fabbricato in vil la; inolt re. dall'esame 
dc Ila mappa catas tale reperita presso 1 ·Agenzia de lle Entrate-Tcrri torio Uffici Catasta I i, emerge la presenza 
di un mauufatto ins istente su dctta particella, ma non pit1 prcsentc in loco; i locali cantina, oltre modo, 
andrebbero identifica li in mappa cnmc manufatti interrati; dall'e laborato peri tale del C.T.U. Geom. Marco 
tJhaldi risulta che tal i difformitù potran no essere sanat<.: con la presentazione di un tipo mappale per 
demo li1ionc e la reda7ione di una nuova plan imel ria carastalc, con un costo stimab ile all"attualit~t in circa 
Euro 2.000.00 . 
Oneri Hllali: E 2.000.00: 

Da ll" clabl)nJto peritale dcl C.T.U. Gcom. Marco Ubalcli risulta che sono slali riscontrali i scgucmi vincoli o 
dl>lazioni condominiali: sul terreno distinto con la particella n. 52, più a nord .-ispetlo agli altri, grnva 
di fallo una servitù di clctlrodotto per la presenza d i un trn li ccio ad alta tens ione. 

PR:\TlCIIF. EDILIZIE risultanti dalla perizia dcl C.T.U. Gcom. Marco Uhnldi : 
P.E. n. 33955/91 dcl 17/04/92 e successive varianti per lavori cli un fab bricalo di nuova costruzione ad uso 
ci\' ilc abi1:11inn c non di lusso, previa demolizione ciel fabbricato esistente intestata a omissis; Concessione 
Edilizia prese ntala in data 29/08/1991- n. prot. 33955 rilasciala in dala 17/04/1992- n. prot. 33955 
l'Agihiliti1 l: stata rilasciata in d;ita 12/02/ 1996- n. pro!. 57105; 
Variante P.E. 11. 9307/9-t dcl 16/05/1995 per lavori cli progetto per la costruzio ne di un fabbricalo di civile 
abitazione intestata a omis\is; Variante Concessione Edilizia presentata in data 01/03/1994 rilasciata in data 
16105, I 995- 11 . prol. l)307; 
nclla suddetta peri1ia de l C.T.U. G<.:om. Marco Ubaldi si precisa che il fabbricalo scrnidiru to censito al F. 
l 2lJ p. ll<t 50 è di remota costru7ionc. 

Dcstin~ll.ione urbanistica risu ltan te dalla perizia dcl C.T.U. Geom. Marco Uhaldi : 
Rclati,·amcntc alla lcll<.:ra ;\, 13, C e D dcl lot to 1, nel piano regolatore vigent e: in forza di delibera 
D.C.C. n. 307 dcl 15112/2008 l'immob ile è identificato nella zona 13 - insed iamenti residcn;:iali di 
\.·omplclame ntn (Bc)-Zon<.: di rispet to per stabilimenti a rischio di incidente rilevante-Zone F verde 
pubblico in parchi territoriali; 
Relativamente alla lcllera E dcl lotto l nel piano regolatore vigente: in forza di tlclihera D.C.C. n . 
. ì 07 dcl 15/ 12/2008 l 'immohi le è idcnl i l'icalo nella zona Zone F verde pubbl ico in parchi territoriali. 

Per g li 1111mnbi li n.:a liztali in violazione dell a normativa urbanistico edilizia, l'aggiudicatario potrà ricorrere, 
m·c rnnsenti<o, alla d isc iplina ckll'arl. 40 della legge 47/ 1985 come integrato e modificato dall'art. 46 dcl 
D.P.R. 3~0.-200 1 purch0 presenti domanda di cnnccssion<.: o permesso in sanatoria entro centoventi g iorni 
da Ila 1wt 1 l'ica del dec reto di trasferimenro emesso da ll'auto rità giudiziaria. 

5>i pri.:c i ~.i c he, i.1 base alla normativa deuata dall'art. 46 dcl D.P.R. 380/2001 (Testo Unico in materia 
edil il' ia) e dal l' art. 40 dclla L 47/ 1985 e successive modificazioni, scbb<.:nc gli alti tra vivi, sia in forma 
pubbl ica, -; ia in forma privata, aventi per oggetto trasferimento o co~t ituz ione o scioglimento della 

4 



comunione di diri11i reali, rcla1ivi ad cclii'ic.:i, o loro pani, la cui c.:ostruzionc è in iziata dopo il 17 marzo 1985. 
siano nulli e non possano c!:>sere st ipulati ove eia essi non risultino, per dichiaraz ione dcll'alienante. gli 
estremi dd pL:rmcsso di costruirc o dcl pc.:rmesso in sanatoria, lullavia, le suddellc nullità non s i applicano 
agli atti derivanti da procedure esecutive immobiliari, individuali o concorsuali; però, si rihadi!--ce che 
l'aggiudicatario. per gli immnhi li realizzai i in vio lazione.: della normativa urbanisti co cd i lizia e qua I ora gli 
immobili 'ii tro\·ino nelle co ndizioni previste per il rilascio dcl permesso di costruire in sanatoria, e, 
cnmunq111..:, ove consentito, c.:ome ~opra gi;1 indicmo, potrà ricorrere alla disciplina dell 'art. 40 della L. 
·-+7 11985 come integrato e modificato dall'art. 46 del D.P.R. 380/200 I purché presenti domanda di 
rnnccssionc o pcrme'>:-.Ll in sanaLOria emro ccntovemi giorni dall a notifica dcl decreto di trasferimen to 
cmcs-;ll dall'autorità giudiziaria. 

Per il ~i11di1io di conformità urhanistico-cclilizia e catastale, per l'ind icazione della destinazione urbanistica 
dcl krreno ri~ultante d<ll certilìeato di destinazione urbanistica cli cui all'art. 30 T.U. Edi li .eia di cui a l D.P.R. 
38012001 e per k noti.cie di cui alrart. 46 de llo stesso T.L'. e di cui all'art. 40 della L. -t7/ 1985 e successive 
modi ficazioni. si invitano comunque gli intercss<lti a verificare tul ti i dati nella suindicata relazione di perizia 
dcl!T~pcrto C.T.l ·. Gcom. Marco Uhaldi. 

In caso cl i in'iufficicnza delle suddette indicazioni e notizie. tale da determ inare le nullitù di cu i all'ariicolo 
-t6. comma I. dcl citato T.U .. o\'\ero di cui all'art ico lo 40, secondo comma. della citata L. -i7/l 985. 
l'aggiudicatario potrà. ricorrendone i presupposti. avvalersi del le clispos i1ioni di cui a lr articolo 46 co. 5° cit. 
I .U. e di cui all' <lrlicolo 40 co. 6° cit. L 47/1985. 

Te rmine e luogo di presentazione delle offerte: Termine e luogo di presentazione delle offerte: le offerte 
di acquisto dovranno essere prescnLate in busta chiusa, presso lo Studio dc l Prol'cssionista Delegato alla 
\Cndi1a. Dotr. Aldo ~apolctti. in Terni. Viale G. D'Annunzio n. 2. entro le ore 11 :00 dcl giorno precedente la 
data J'issat<.!._D..IT.Ìl loro c:-.ame e per la vendita senza incanto, secondo le modalità indicate ne ll 'ord inanza di 
vendita e delega delle opera1ioni dcl 07.06.2016. alla quale espressamente si rimanda per intero; sar:1 
ptissihile presentare le offerte tutti i giorni l<1vorativi preccclcnti la data fissala per l'esame delle o!Terk e per 
la vendita dal lunedì al venerdì dalle ore 12 alle ore 13 (sabato, domenica e fcsLivi esclusi), possihilmentc 
previu appuntamento telefonico ai numeri telefonic i 0744/431137 e 3280174640, anche per eventuali 
cambiamenti. dipendenti da casi limite di assolu ta necessità del depositante l'o!Tcrta, degli orari di 
prt..:srnlazio11e :-.uùdctti, mentre l'ultimo giorno utile sar~1 possibil e presentare l'offerta clallc ore 09:00 al le ore 
11 :00. 
~ulla h11s1.1 dovr;1 esseri..: indicato c!:>clusivamcnLc il nome di chi deposi ta materialmente l'offerta (che può 
anche essere persona diversa dal l'offerente e la cui identità dovrà esse re accertata mediante c.:sihizionc di 
dnc11111cnto). il nome dcl Giudice titolare della procedura e dcl Prorcssioni!:>ta Delegato alla vendita e la data 
della Ycnclita: nessuna altra indicazione. né nome delle parti . né numero della procedura . né il bene per cui l; 
-,iata fatta l'nffcna. né l'ora della vendita o altro, deve essere appo!--ta sulla busta (un fac-simi lc ciel modulo di 
o!'l'çjta sL:n1a incanlo l; presente sul sito WW\\.lribunale.tcrnijJ_); 1·offerta deve essere presentata corredata da 
una marca da bollo da f 16.00 e due da C 2,00 ciascuna. 

Data. luogo e ora per l'esame delle offerte e della vendita senza incanto: il giorno 16.11.2018, ore 09:15. 
in Tnni. Viak G. lYAnnunzio n. 2, presso lo Studio dcl Professionista Delegato alla vend it a, Dotl. Aldo 
'\apnlclli. pn~cisando sin d'ora che tulle le buste verran no aperte lo stesso giorno alle o re 09:15. 

Terni. 21.07.2018. 

5 



6 


